Servicios de 
agencia de 
publicidad

. SERVICIO DE RESPUESTAS 
DIGITALES EN REDES 

SOCIALES

$3,875.00 $0.00 IVA, - Importe: 
620.00

$3,875.00

CFDI Relacionados:

CFDI relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $3,875.00
Descuentos:

$620.00I.V.A.:
Total: $4,495.00

Importe con letra

cuatro mil cuatrocientos noventa y cinco Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000704981519
Folio Fiscal: 2EBF8B8F-1FF1-4C85-9DA6-5761EC1EBC8D

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898
Fecha y hora de certificación: